

Anpartsselskabet af 27. december 2012

Roskildevej 39, 3. sal, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 34 89 47 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2018.



Henrik Bøge Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anpartsselskabet af 27. december 2012
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 34 89 47 28

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Bøge Mikkelsen

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalinteresser i øvrige selskaber, og efter ledelsens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -103.385 kr. mod 408.248 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	0	0
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	554.311
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.411	-34.411
Resultat før skat	-34.411	519.900
Skat af årets resultat	-68.974	-111.652
Årets resultat	-103.385	408.248
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	408.248
Disponeret fra overført resultat	-103.385	0
Disponeret i alt	-103.385	408.248

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>768.220</u>	<u>768.220</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>768.220</u>	<u>768.220</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>768.220</u>	<u>768.220</u>
	Aktiver i alt	<u>768.220</u>	<u>768.220</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-367.601	-264.216
Egenkapital i alt	-287.601	-184.216
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	180.626	111.652
Hensatte forpligtelser i alt	180.626	111.652
Gældsforpligtelser		
6 Kreditinstitutter i øvrigt	688.220	688.220
Langfristede gældsforpligtelser i alt	688.220	688.220
Anden gæld	186.975	152.564
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	186.975	152.564
Gældsforpligtelser i alt	875.195	840.784
Passiver i alt	768.220	768.220
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>34.411</u>	<u>34.411</u>
	<u>34.411</u>	<u>34.411</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	<u>768.220</u>	<u>768.220</u>
Kostpris 31. december	<u>768.220</u>	<u>768.220</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>768.220</u>	<u>768.220</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-264.216	-672.464
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-103.385</u>	<u>408.248</u>
	<u>-367.601</u>	<u>-264.216</u>
6. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	688.220	688.220
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	<u>688.220</u>	<u>688.220</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har andel af stamkapitalen i K/S Prøvensvej 1, Brøndby. Andelen af stamkapitalen udgør kr. 15.000.000. Der er pr. 31. december 2017 opkrævet og indbetalt kr. 1.948.000 af selskabets andel af stamkapitalen.